Parque São Jorge Clube Esportivo, localizado na Rua São Jorge, nº 777 (ou

Avenida Condessa Elisabeth de Robiano, nº 777, conforme carnê do IPTU),

Bairro Tatuapé, São Paulo, SP, (matrículas nºs 24.168; 24.207; 162.200;

241.016, todos com registro no 9º CRI de São Paulo-SP), avaliado em R$

602.200.000,00 (seiscentos e dois milhões e duzentos mil reais);

7.3. No prazo de 30 (trinta) dias, contados da assinatura do Acordo, a(s) Requerente(s) se

compromete(m) a formalizar a garantia através do oferecimento dos bens ou direitos

à penhora, nos autos da execução fiscal nº 5027646-79.2025.403.6182, em trâmite